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【学校給食用消耗雑貨 小学校】別紙内訳 契約番号 2023006451
（円）

№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額（税抜）

1 キクロンタワシ キクロンＣ 90×125×40mm 個 20 105 2,100

2 スコッチブライト ３Ｍ S-23 90×150×30mm 個 705 145 102,225

3 リードペーパータオル ２本入り 組 55 385 21,175

4 リードホットクッキングシート 巾30cm×長さ20ｍ 個 64 716 45,824

5 マジックリン 500ml 本 4 230 920

6 マジックリン 4.5L 本 11 1,540 16,940

7 トイレ掃除ブラシ キクロンA-タイプ 本 0 600

8 サワデートイレ消臭剤 本体 個 1 340 340

9 サワデートイレ消臭剤 詰め替え用 個 30 183 5,490

10 液体薬用石けん ミューズ 詰め替え用 200ml 個 3 235 705

11 コンドル ドライワイパー４０ 本体ゴム部分40㎝柄1.4ｍ 本 1 950 950

12 コンドル ドライワイパー４０ スペアゴム40cm 本 3 320 960

13 コンドル シルバーワイパーＵ 本体スポンジ巾18㎝柄1.425ｍ 本 3 2,250 6,750

14 コンドル シルバーワイパーＵ スペア（取り替え用スポンジ） 個 5 1,200 6,000

15 ふきん掛け すずらん物干ヤマザキB-60 個 1 4,600 4,600

16 こげ落とし用たわし スコッチブライト がんこたわし荒目 個 2 370 740

17 水切りワイパー クリーンワイパーSOFT99 本 28 430 12,040

18 ＣＲＣ５－５６ さびどめ用 430ml 本 1 530 530

19 長期潤滑グリーススプレー ハンディグリースＡＺ７１０ 本 1 680 680

20 食品機械用潤滑油 バイオアドニール 480ml スプレー式 本 2 1,650 3,300

21 手洗い用石けん液
サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム
７～１０倍希釈用 １kg

本 4 1,110 4,440

22 手洗い用石けん液
サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム
７～１０倍希釈用 ５kg

本 1 4,730 4,730

23
手洗い用石けん液
供給装置用カートリッジ

サラヤ シャボネットユ・ム
Ｐ－５ 600ml泡 ６個入

箱 21 4,230 88,830

小学校合計（税抜） 330,269円



【学校給食用消耗雑貨 中学校】別紙 契約番号 2023006451
（円）

№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額（税抜）

1 キクロンタワシ キクロンＣ 90×125×40mm 個 25 105 2,625

2 スコッチブライト ３Ｍ S-23 90×150×30mm 個 520 145 75,400

3 リードペーパータオル ２本入り 組 25 385 9,625

4 リードホットクッキングシート 巾30cm×長さ20ｍ 個 3 716 2,148

5 マジックリン 500ml 本 4 230 920

6 マジックリン 4.5L 本 2 1,540 3,080

7 トイレ掃除ブラシ キクロンA-タイプ 本 1 170 170

8 サワデートイレ消臭剤 本体 個 0 800

9 サワデートイレ消臭剤 詰め替え用 個 2 183 366

10 液体薬用石けん ミューズ 詰め替え用 200ml 個 0 660

11 コンドル ドライワイパー４０ 本体ゴム部分40㎝柄1.4ｍ 本 2 950 1,900

12 コンドル ドライワイパー４０ スペアゴム40cm 本 2 320 640

13 コンドル シルバーワイパーＵ 本体スポンジ巾18㎝柄1.425ｍ 本 1 2,250 2,250

14 コンドル シルバーワイパーＵ スペア（取り替え用スポンジ） 個 1 1,200 1,200

15 ふきん掛け すずらん物干ヤマザキB-60 個 0 11,400

16 こげ落とし用たわし スコッチブライト がんこたわし荒目 個 0 980

17 水切りワイパー クリーンワイパーSOFT99 本 11 430 4,730

18 ＣＲＣ５－５６ さびどめ用 430ml 本 1 530 530

19 長期潤滑グリーススプレー ハンディグリースＡＺ７１０ 本 0 2,320

20 食品機械用潤滑油 バイオアドニール 480ml スプレー式 本 1 1,650 1,650

21 手洗い用石けん液
サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム
７～１０倍希釈用 １kg

本 0 2,780

22 手洗い用石けん液
サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム
７～１０倍希釈用 ５kg

本 3 4,730 14,190

23
手洗い用石けん液
供給装置用カートリッジ

サラヤ シャボネットユ・ム
Ｐ－５ 600ml泡 ６個入

箱 5 4,230 21,150

中学校合計（税抜） 142,574円

小・中学校 合計（税抜） 472,843円



No.85





【学校給食用消耗雑貨 小学校】別紙内訳 契約番号 2023006471

(円）

№ 品名 規格（参考） サイズ色等 単位 数量 単価 金額（税抜）

1 12.5×8×4㎝きめの粗いもの　 個 78 78 6,084

2 14×10×5㎝きめの粗いもの　 個 0

3 マジックタワシ 14×21.5㎝(大)　厨房用 個 40 205 8,200

4 プラスチック柄付タワシタワシ-ナイロン，全長50cmくらい 本 1 200 200

5 タワシ入れ プラスチック大吸盤付角型 個 2 280 560

6 チャンネルブラシ 直線形，毛質-ナイロン 本 14 420 5,880

7 爪ブラシ 大 個 76 235 17,860

8 ふきん タオル地ぞうきん型 白 枚 922 78 71,916

9 不織布ふきん
ｽｺｯﾁﾌﾞﾗｲﾄ ﾜｲﾋﾟﾝｸﾞｸﾛｽ
№2012（10枚入り）36cm×36cm

青 袋 4 1,680 6,720

10 タオル 200匁 白 枚 91 94 8,554

11 アルミホイル 巾30㎝×長さ25ｍ 個 86 420 36,120

12 庭箒 毛質-シダ 本 1 260 260

13 デッキブラシ（幅20cm）ナイロン 本 3 400 1,200

14 研磨スポンジ 10×30×4㎝大判 個 14 280 3,920

15 石油ポンプ ナイロン 個 3 160 480

16 パワロンホースグリーン半透明 内径15㎜ 1m ｍ 20 240 4,800

17 パワロンホースグリーン半透明 内径18㎜ 1m ｍ 35 310 10,850

18 ネジリブラシ
毛質PP（硬め）直径30㎜　柄の剛性
があるもの

本 1 350 350

19 割りばし 100膳入り上小判袋なし 袋 6 350 2,100

20 物干し用ピンチ ビニール製 20個 組 2 140 280

21 物干し角型 ピンチ付プラスチック製 個 2 630 1,260

22 物干し竿 伸縮1.67ｍ→3ｍまで　ステンレス製 　 本 1 1,400 1,400

23 バケツ ポリエチレン 8㍑ 深型 個 22 710 15,620

24 バケツ ポリエチレン 5.2㍑ ふた付 深型 個 9 770 6,930

25 バケツ ポリエチレン 8㍑ 高さ20㎝ 浅型 個 36 710 25,560

26 軍手 木綿１ダース 打 3 380 1,140

27 紙ひも 2.0㎜×100メートル 巻 27 340 9,180

28 乾燥剤 エステードライペット25㌘×5袋入り 袋 2 400 800

29 トイレ用洗浄剤 ライオン 450ml 本 4 200 800

30 チャッカマン 使いきりタイプ 個 15 320 4,800

31 脱臭剤 ノンスメル300㍑まで 個 42 425 17,850

小学校合計（税抜） 271,674円

スポンジタワシ
（耐久性のあるもの）



【学校給食用消耗雑貨 中学校】別紙内訳 契約番号 2023006471

（円）
№ 品名 規格（参考） サイズ色等 単位 数量 単価 金額（税抜）

1 12.5×8×4㎝きめの粗いもの 個 50 78 3,900

2 14×10×5㎝きめの粗いもの 個 20 130 2,600

3 マジックタワシ 14×21.5㎝(大)　厨房用 個 0

4 プラスチック柄付タワシ タワシ-ナイロン，全長50cmくらい 本 1 200 200

5 タワシ入れ プラスチック大吸盤付角型 個 0

6 チャンネルブラシ 直線形，毛質-ナイロン 本 0

7 爪ブラシ 大 個 54 235 12,690

8 ふきん タオル地ぞうきん型 白 枚 578 78 45,084

9 不織布ふきん
ｽｺｯﾁﾌﾞﾗｲﾄ ﾜｲﾋﾟﾝｸﾞｸﾛｽ
№2012（10枚入り）36cm×36cm

青 袋 2 1,680 3,360

10 タオル 200匁 白 枚 60 94 5,640

11 アルミホイル 巾30㎝×長さ25ｍ 個 17 420 7,140

12 庭箒 毛質-シダ 本 1 260 260

13 デッキブラシ（幅20cm） ナイロン 本 2 400 800

14 研磨スポンジ 10×30×4㎝大判 個 16 280 4,480

15 石油ポンプ ナイロン 個 0

16 パワロンホースグリーン半透明 内径15㎜ 1m ｍ 5 240 1,200

17 パワロンホースグリーン半透明 内径18㎜ 1m ｍ 17 310 5,270

18 ネジリブラシ
毛質PP（硬め）直径30㎜　柄の剛性が
あるもの

本 0

19 割りばし 100膳入り上小判袋なし 袋 7 350 2,450

20 物干し用ピンチ ビニール製 20個 組 0

21 物干し角型 ピンチ付プラスチック製 個 0

22 物干し竿 伸縮1.67ｍ→3ｍまで　ステンレス製 　 本 0

23 バケツ ポリエチレン 8㍑ 深型 個 3 710 2,130

24 バケツ ポリエチレン 5.2㍑ ふた付 深型 個 0

25 バケツ ポリエチレン 8㍑ 高さ20㎝ 浅型 個 3 710 2,130

26 軍手 木綿１ダース 打 2 380 760

27 紙ひも 2.0㎜×100メートル 巻 5 340 1,700

28 乾燥剤 エステードライペット25㌘×5袋入り 袋 4 400 1,600

29 トイレ用洗浄剤 ライオン 450ml 本 2 200 400

30 チャッカマン 使いきりタイプ 個 9 320 2,880

31 脱臭剤 ノンスメル300㍑まで 個 9 425 3,825

中学校合計（税抜） 110,499円

小・中学校 合計（税抜） 382,173円

スポンジタワシ
（耐久性のあるもの）
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契約番号 2023006905

学校給食用ポリ袋・ユニパック類 【小学校】別紙内訳
（円）

№ 品名 規格(厚さ×横×縦) 素材 サイズ色等 単位 数量 単価 金額（税抜）

1 ポリ袋１袋１００枚入 0.03×200×300㎜ ＬＤ 11号 袋 197 190 37,430

2 0.03×300×450㎜ ＬＤ 15号 袋 17 420 7,140

3 0.03×400×550㎜ ＬＤ 19号 袋 92 690 63,480

4 0.03×460×600㎜ ＬＤ 20号 袋 99 830 82,170

5 ポリ袋１袋２００枚入 0.01×150×250㎜ ＨＤ 9号 袋 55 94 5,170

6 0.01×180×270㎜ ＨＤ 10号 袋 101 122 12,322

7 0.01×200×300㎜ ＨＤ 11号 袋 298 138 41,124

8 0.01×230×340㎜ ＨＤ 12号 袋 163 182 29,666

9 0.01×280×410㎜ ＨＤ 14号 袋 92 260 23,920

10 0.01×300×450㎜ ＨＤ 15号 袋 55 308 16,940

11 0.01×400×550㎜ ＨＤ 19号 袋 103 484 49,852

12 0.01×460×600㎜ ＨＤ 20号 袋 610 564 344,040

13 ゴミ用袋１０枚入４５㍑入 0.04×650×800㎜ ＬＤ 半透明 袋 374 162 60,588

14 0.015×650×800㎜ ＨＤ 半透明 袋 484 60 29,040

15 ユニパック1袋１００枚入り 0.04×120×170㎜ ＬＤ F-4 袋 52 280 14,560

16 0.04×140×200㎜ ＬＤ G-4 袋 46 340 15,640

17 0.04×170×240㎜ ＬＤ H-4 袋 6 480 2,880

18 0.04×200×280㎜ ＬＤ I-4 袋 24 610 14,640

19 0.04×240×340㎜ ＬＤ J-4 袋 16 830 13,280

863,882小学校合計（税抜）



契約番号 2023006905

学校給食用ポリ袋・ユニパック類 【中学校】別紙内訳
（円）

№ 品名 規格(厚さ×横×縦) 素材 サイズ色等 単位 数量 単価 金額（税抜）

1 ポリ袋１袋１００枚入 0.03×200×300㎜ ＬＤ 11号 袋 88 190 16,720

2 0.03×300×450㎜ ＬＤ 15号 袋 5 420 2,100

3 0.03×400×550㎜ ＬＤ 19号 袋 12 690 8,280

4 0.03×460×600㎜ ＬＤ 20号 袋 30 830 24,900

5 ポリ袋１袋２００枚入 0.01×150×250㎜ ＨＤ 9号 袋 38 94 3,572

6 0.01×180×270㎜ ＨＤ 10号 袋 41 122 5,002

7 0.01×200×300㎜ ＨＤ 11号 袋 103 138 14,214

8 0.01×230×340㎜ ＨＤ 12号 袋 19 182 3,458

9 0.01×280×410㎜ ＨＤ 14号 袋 10 260 2,600

10 0.01×300×450㎜ ＨＤ 15号 袋 21 308 6,468

11 0.01×400×550㎜ ＨＤ 19号 袋 111 484 53,724

12 0.01×460×600㎜ ＨＤ 20号 袋 307 564 173,148

13 ゴミ用袋１０枚入４５㍑入 0.04×650×800㎜ ＬＤ 半透明 袋 229 162 37,098

14 0.015×650×800㎜ ＨＤ 半透明 袋 187 60 11,220

15 ユニパック1袋１００枚入り 0.04×120×170㎜ ＬＤ F-4 袋 8 280 2,240

16 0.04×140×200㎜ ＬＤ G-4 袋 27 340 9,180

17 0.04×170×240㎜ ＬＤ H-4 袋 0

18 0.04×200×280㎜ ＬＤ I-4 袋 21 610 12,810

19 0.04×240×340㎜ ＬＤ J-4 袋 11 830 9,130

395,864

1,259,746

中学校合計（税抜）

小・中学校 合計（税抜）
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件  名    「小中学校 保健衛生機器類の購入（ヤガミ）について」

取り下げしました

No.96



件  名    「小学校 試験検査計測機器の購入について」

取り下げしました

No.97



No.98





No.99





件  名    「中学校 機械器具の購入」

取り下げしました

No.100



No.101





No.102





◆　2023007371別紙

【小学校】管理

品名 規格 設置方法 数量 単位 引取 単価（税抜） 金額（税抜）

テレビ オリオン　５０型　ＯＬ５０ＣＤ４００ 既存スタンド（本宏製作所　ＨＳ－０２５６Ｈ）に設置 1 台 0 44,000 44,000

小計① 44,000

【小学校】授業

品名 規格 設置方法 数量 単位 引取 単価（税抜） 金額（税抜）

テレビ　　　　　　　　　　　オリオン　５０型　ＯＬ５０ＣＤ４００ 既存スタンド（ハヤミ　ＰＨ－５５６Ｂ）に設置 1 台 1 47,000 47,000

テレビ　　　　　　　　　　　オリオン　５０型　ＯＬ５０ＣＤ４００ 既存スタンド（本宏製作所　ＨＳ－０２５６Ｈ－Ｖ２）に設置 2 台 2 47,000 94,000

小計② 141,000

【中学校】授業

品名 規格 設置方法 数量 単位 引取 単価（税抜） 金額（税抜）

テレビ　　　　　　　　　　　オリオン　５０型　ＯＬ５０ＣＤ４００ 既存スタンド（本宏製作所　ＨＳ－０２５６Ｈ）に設置 1 台 0 47,000 47,000

テレビ　　　　　　　　　　　オリオン　５０型　ＯＬ５０ＣＤ４００ 棚に設置 2 台 2 47,000 94,000

小計③ 141,000

①+②+③ 326,000



No.103





◆　2023007375別紙

【小学校】運営

品名 規格 納入場所 数量（台） 単価（税抜） 金額（税抜）

携帯用拡声器　　　　　　　　ユニペックス　ＴＲー３１５Ｓ 新津小学校 1 16,100 16,100

ＣＤプレーヤー　　　　　　　ＴＡＳＣＡＭ　ＣＤー２００ 大瀬小学校 1 48,400 48,400

携帯用拡声器 ＴＯＡ　ＥＲー２１１５Ｗ 大平台小学校 1 18,800 18,800

ワイヤレスマイク　　　　　　パナソニック　ＷＸ－４１００Ｂ 麁玉小学校 1 25,300 25,300

ステレオ　　　　　　　　　　パナソニック　ＳＣ－ＰＭＸ９００ 西気賀小学校 1 56,000 56,000

小計① 164,600

【小学校】授業

品名 規格 納入場所 数量（台） 単価（税抜） 金額（税抜）

ＣＤプレーヤー　　　　　　　ヤマハ　ＣＤＳ３０３Ｓ 河輪小学校 1 34,400 34,400

ワイヤレスマイク　　　　　　パナソニック　ＷＸ－４１００Ｂ 和田小学校 1 25,300 25,300

ワイヤレスアンプ　　　　　　ＴＯＡ　ＷＡー２８００ＣＤ 1 97,000 97,000

チューナー　　　　　　　　　ＴＯＡ　ＷＴＵー１８２０ 1 35,200 35,200

マイクロホン　　　　　　　　サンワサプライ　ＭＭ－ＭＣＵ０５ＢＫ　有玉小学校 1 14,200 14,200

ワイヤレスアンプ　　　　　　ＴＯＡ　ＷＡー２８００ＳＣ 可美小学校 1 121,400 121,400

ワイヤレスアンプ　　　　　　ＴＯＡ　ＷＡー２８００ＳＣ 1 121,400 121,400

チューナー　　　　　　　　　ＴＯＡ　ＷＴＵー１８２０ 1 35,200 35,200

チューナー　　　　　　　　　ＴＯＡ　ＷＴＵーＢＴ０１ 1 19,500 19,500

ワイヤレスマイク　　　　　　ＴＯＡ　ＷＭー１２２０ 1 27,500 27,500

小計② 531,100

【中学校】運営

品名 規格 納入場所 数量（台） 単価（税抜） 金額（税抜）

アンプ　　　　　　　　　　　 ヤマハ　ＲＸーＶ６Ａ 丸塚中学校 1 62,500 62,500

携帯用拡声器　　　　　　　　ＴＯＡ　ＥＲ－２１１５ 北浜中学校 1 16,800 16,800

小計③ 79,300

【中学校】授業

品名 規格 納入場所 数量（台） 単価（税抜） 金額（税抜）

ワイヤレスマイク　　　　　　ＴＯＡ　ＷＭー１２２０ 細江中学校 1 27,500 27,500

小計④ 27,500

802,500

村櫛小学校

平山小学校

①+②+③+④



No.104





◆　2023007382別紙

【小学校】管理

品名 規格 数量 単位 引取 単価（税抜） 金額（税抜）

掃除機　　　　　　　　　　　マキタ　ＣＬ１８１ＦＤＲＦＷ　充電器付 2 台 0 35,300 70,600

冷蔵庫　　　　　　　　　　　ハイセンス　ＨＲ－Ｄ１３Ｅ２ 1 台 1 34,250 34,250

冷蔵庫　　　　　　　　　　　アビテラックス　ＡＲ９６０ＥＤ 1 台 0 23,700 23,700

冷蔵庫　　　　　　　　　　　ハイセンス　ＨＲ－Ｄ１３Ｅ２ 1 台 1 34,250 34,250

小計① 162,800

【小学校】授業

品名 規格 数量 単位 引取 単価（税抜） 金額（税抜）

冷蔵庫　　　　　　　　　　　ハイアール　ＪＲ－Ａ９Ａ－Ｗ 1 台 1 26,400 26,400

冷蔵庫　　　　　　　　　　　ハイアール　ＪＲ－２５Ａ（Ｗ） 1 台 1 56,250 56,250

小計② 82,650

①＋② 245,450
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◆　2023007384別紙

【小学校】運営

品目 規格 数量 単位 単価（税抜） 金額（税抜）

1 デジタルカメラ　　　　　　　キャノン　３４５２Ｃ００２　ＥＯＳ　ＫＩＳＳ
Ｘ１０　ＥＦＳ１８－５５ＩＳ　ＳＴＭ

1 台 76,800 76,800

2 デジタルカメラ　　　　　　　リコー　ＷＧ－８０ＢＫ 1 台 33,650 33,650

小計① 110,450

【小学校】授業

品目 規格 数量 単位 単価（税抜） 金額（税抜）

1 デジタルカメラ　　　　　　　キャノン　ＥＯＳＫＩＳＳＸ１０ＷＫＩＴＢＫ
レンズ２本付

1 台 101,000 101,000

小計② 101,000

【中学校】授業

規格 数量 単位 単価（税抜） 金額（税抜）

1 デジタルカメラ　　　　　　　キャノン　ＥＯＳＫＩＳＳＭ２　ＷＨ－ＷＺＫ 1 台 93,000 93,000

小計③ 93,000

①+②+③ 304,450
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【別紙内訳】 契約番号：2023007317

【小学校 授業用】
品名 規格 数量（台） 単価 金額（税抜）

キーボード         
スズキ ハモンドｊｒ．２ ＨＥＫ－３
スタンドＨＥＫ－ＳＴ２付

1 49,000 49,000

オルガン          スズキ ＥＢ－３０００ バスマスター 1 121,000 121,000

オルガン        スズキ ＥＢー３０００ バスマスター 1 121,000 121,000

打楽器           スズキ ＮＹＲ－０３ なかよしリズムパンダ 1 45,500 45,500

立奏鉄琴          スズキ ＭＰＳ－１６ 1 26,600 26,600

チャイム          スズキ ＨＢー２５０Ｎ 1 71,000 71,000

立奏鉄琴          スズキ ＭＰＡ－１６ 1 31,000 31,000

チャイム          スズキ ＨＢ－２５０Ｎ 1 70,000 70,000

535,100

【中学校 授業用】
品名 規格 数量（台） 単価 金額（税抜）

チャイム          スズキ ＨＢー２５０Ｎ 1 70,000 70,000

チャイム       スズキ ＨＢー２５０Ｎ 1 70,000 70,000

140,000

675,100

小学校合計（税抜）

中学校合計（税抜）

小・中学校合計（税抜）
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 別紙

【小学校 運営】
品名 規格 数量（台） 納入場所 単価（税抜） 金額（税抜）

ベッド           
ウチダ ８－７００－１０８９
ＲＢ－Ｂ９６２６

1 麁玉小学校 32,800 32,800

パーテーションスタンド   ウチダ ８－３４３－００６３ 屏風２枚組 1 内野小学校 64,800 64,800

合計（税抜） 97,600

【小学校 授業】
品名 規格 数量（台） 納入場所 単価（税抜） 金額（税抜）

乾燥棚           ウチダ ＳＫー２５ＷＮ ８－２６０－０１１６ 1 大瀬小学校 73,600 73,600

特殊用途机         
ウチダ 作業用テーブル ２－３６０－５０００
イージースタック２×４Ｈ

2 舞阪小学校 58,400 116,800

つい立て          
ウチダ ＣＲ－Ｐ０２０３
６－７３１－２２７１ Ｗ１２００タイプ

2 内野小学校 81,500 163,000

合計（税抜） 353,400

総合計（税込み） 496,100
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 別紙

【小学校 運営】
品名 規格 数量（台） 納入場所 単価（税抜） 金額（税抜）

長椅子 ヤガミ ＹＳ－ＫＲ ピンク 1 都田南小学校 80,900 80,900

長椅子 ヤガミ ＫＬ―１２Ａ ピンク 1 水窪小学校 62,500 62,500

合計（税抜） 143,400

【中学校 運営】
品名 規格 数量（台・脚） 納入場所 単価（税抜） 金額（税抜）

つい立て          
ヤガミ ＹＷＬ－９６５（アイボリー）
アコーディオンついたて １６７ｃｍ

1 70,400 70,400

長椅子
ヤガミ ６７９５２００（ＹＢＧ－３０）
リクライニング式長いす ソファベッド

1 91,000 91,000

合計（税抜） 161,400

総合計（税込み） 335,280

積志中学校
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 別紙

【小学校 運営】
品名 規格 数量（台） 納入場所 単価（税抜） 金額（税抜）

事務机 トヨスチール ５０ＣＢＬー１０７ＡＲ 1 積志小学校 39,800 39,800

ロッカー          トヨスチール ＳＬＫＷー４ 2 積志小学校 43,000 86,000

事務机 トヨスチール ３００ＣＧ－Ｃ１０７ＰＮ 4 内野小学校 48,800 195,200

合計（税抜） 321,000

【中学校 運営】
品名 規格 数量（台） 納入場所 単価（税抜） 金額（税抜）

両開保管庫         
トヨスチール Ｇ－Ｎ３６０５
５２－０６６０－０

1 春野中学校 47,800 47,800

合計（税抜） 47,800

総合計（税込み） 405,680
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 別紙

【小学校 運営】
品名 規格 数量（台） 単価（税抜） 金額（税抜）

靴箱（ゲタ箱）       
ダイイチ ＳＬＫーＭ１６特注４列４段（窓付・鍵無）
寸法Ｗ１,１４０＊Ｄ３８０＊Ｈ１,２２６
内寸Ｗ２６０＊Ｈ２６３ ライトチーク

1 144,000 144,000

靴箱（ゲタ箱）       
ダイイチ ＳＬＫーＭ１６特注２列４段（窓付・鍵無）
寸法Ｗ５８０＊Ｄ３８０＊Ｈ１,２２６
内寸Ｗ２６０＊Ｈ２６３ ライトチーク

1 115,000 115,000

掃除用具入れ        
ダイイチ ＤＳＹー４５
Ｗ４５５＊Ｄ５１５＊Ｈ１,７９０

1 22,000 22,000

合計（税抜） 281,000

【中学校 授業】
品名 規格 数量（台） 単価（税抜） 金額（税抜）

教卓            ダイイチ ＬＳー４２００ーＩＭ Ｈ９００ 4 20,000 80,000

合計（税抜） 80,000

合計（税込） 397,100



件  名    「小中学校 教材の購入（ケニス、ナリカ）について」

取り下げしました
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